中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年11月8日

發文字號：（113）汽貨國民字第295號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局113年11月7日路交管字第1135010056號函辦理，轉送有關公路局113年10月28日召開「快速公路(速限90公里路段)實施20噸以上大貨車降速措施」研商會議紀錄如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]A N D
XS X ka5 é;7
RABIABE &
bk 0 1082342 3b T # £ & R B 47653%
106 %g%%%g%gsmom #3207
ETARESE RBZAIQRKTHZI0 (g4 0223070044
& F15 48  ponjay@thb.gov.tw
ZXH FPERBALERERERELNES
E1R: R
5 #Fxad: PERRIBHFINATE
FXFER B EFEH 113501005635
SRS Ve
FERREGSRE TR
4o X (ik fosh)
X5 AREKRBHIBEI0A288 B T HREABGRIRION EIBK)
FH20MU ERT EMERME ) ABRLEKIL > FE
B3 o
WA RFEASIZHEI0A228 &% F % 113500874238 B & i@
3T

‘27:3

bo 4 -

o
b

R R

(& vHoE s
E R wm

N EIBE
=

& o>
ol o s
¢
N5 e

& 2ty
obi{grog
e Wy
HNEE

bt

I3 4

@w

m)‘r
T

H&Wa

W

A

n

B8

% &

¥ - 3

¥
-
e
S
55

‘E__ﬂ_
5

4

r
.
R

—~

< g

.
[
S
Pk ol

SmE
&

Eo%

TR S
e

Aoy
Bt

kB

Sasuke .
ey oiy [
oy
BR B 4er

Fhae

B o
n

B
i
H
L
¥
b
‘_31'_

)
s

P

prc U3

Bk

P and

Bt

F1R > £1R

[image: image3.jpg]Cirag ABGRR 90 A ERE)TH 20N EX T ERFg#
R R g K3

— B 1134108288 (E#HH—) TFH2%
Z WE I AHIBE_CHRT

=~ XMl B RAaA #5k 1 RN
W HEAR R E
EARN T

(—) @aeBMITHHARPATR R E A AR R 5% & 48
MERETEA  AERALRS 61 &5 KmwE > £33
SErRE IR ATHEARGAMESED R EETIF -

(=) 2T EENGERBIEZMARTEIN S ABEHRR
TR ABREHE M HEFUEE 20U E
AEERRI0ONAEZRE -

(2) AMETAALMERTEACREART S  AF
EHEUFEEEREAMERERMFERT 0 RAIX 114
#1A1B823ARAEEHR 114541 BEXEH
20 AL E KRG EFRIEHE -

(W) BEHF=ZARELNEMBHEFEEL  AFELETABAS
BRABE MR ESERR AR C(MS vig s § - FE
BHEHHARBRTE Y ERHEEIE  LFEEEAIW
DBERETEERAVELEAMFLGEERA - EHa
g8

AoHEg (FTF28404)